ШВАРИХИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

НОЛИНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

16.12.2020

№ 47/197
с.Швариха

О признании утратившим силу

решения Шварихинской сельской Думы от 19.12.2018 № 22/79
Для приведения правовых актов Шварихинской сельской Думы в соответствие действующему законодательству, Шварихинская сельская  Дума РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу решения Шварихинской сельской Думы Нолинского района Кировской области:

1.1. от 19.12.2018 № 22/79 «Об утверждении методики расчета платы за пользование жилым  помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма специализированного жилищного фонда муниципального образования Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области»;
1.2. от 17.07.2019 № 31/115 «О внесении изменений в методику расчета платы за пользование жилым  помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма специализированного жилищного фонда муниципального образования Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области».

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене нормативных актов органов местного самоуправления Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области и разместить на официальном сайте Шварихинского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» (http://shvariha.ucoz.com).

Председатель

Шварихинской сельской Думы

       Л.С.Симонов

Глава
Шварихинского сельского поселения

 А.В.Заболотский